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نموذج مؤتمر حالة  لمركز حكومي لحماية المرأة المعنفة

	التاريخ: |_||_|  |_||_|  |_||_||_||_|    
	اليوم:
	الساعة: |_||_| : |_||_|

	اسم المركز: _______________________________________________
	عنوان المركز: ______________________________________________



بناءً على وجود حالة طارئة في المركز المذكور؛  تم انعقاد مؤتمر حالة بحضور كافة أعضاء اللجنة المذكورين أدناه والذي نتجه عنه التوصيات/القرارات المباشرة التالية عن الحالة:

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
	
أسماء أعضاء مؤتمر الحالة وتواقيعهم:

	#
	المؤسسة
	المسمى الوظيفي
	الاسم الرباعي (كتابة)
	التوقيع

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	



النسخ:	- نسخ للأعضاء المؤتمر
	- نسخ لمركز.
	- نسخ للإدارة العامة لشؤون  للحفظ.
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